
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

O G G E T T O

CAMBIO RESPONSABILE ESECUZIONE CONTRATTO (DEC) RELATIVO AL CONTRATTO 
PER LA  FORNITURA IN SERVICE DI NUTRIZIONE ENTERALE DOMICILIARE CON 
FORNITURA DELLE APPARECCHIATURE E DEI RELATIVI DISPOSITIVI MEDICI.

Proponente: UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO E GESTIONE LOGISTICA
Anno Proposta: 2022
Numero Proposta: 2129/22



Il Direttore U.O.C. Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica riferisce che:

con Delibera del Direttore Generale n. 1719 del 30.09.2021, è stato disposto il rinnovo del contratto con 
la ditta  VITALAIRE ITALIA S.p.A. di Milano (C.F./P.IVA 02061610792) per il servizio di nutrizione 
enterale domiciliare con fornitura delle apparecchiature/attrezzature e dei relativi dispositivi medici,  per 
il periodo di 24 mesi;

nella medesima Delibera è stato nominato, quale Responsabile dell’Esecuzione del Contratto (DEC), ai 
sensi dell’art. 101 del D. Lgs. n. 50/2016, la dr.ssa Chiara Marangon, Direttore dei Dss Est e Ovest;

preso atto che, dal mese di agosto 2022, la Dottoressa Chiara Marangon ha lasciato il suddetto incarico, 
risulta necessario procedere alla nomina di un nuovo DEC, individuato nella figura del Coordinatore 
Referente aziendale dei processi di verifica e supporto ai Centri di Servizio di Disabilità e non 
autosufficienza - Distretto Est, sig. Michele Thiella;

acquisita la dichiarazione di inesistenza di cause di incompatibilità e di astensione relativamente al 
suddetto incarico, risulta possibile procedere alla nomina del nuovo DEC per il contratto in oggetto;

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia;

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso il parere favorevole per 
quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di prendere atto della cessazione del DEC, dr.ssa Chiara Marangon, Direttore dei Dss Est e Ovest, 
relativamente al contratto con la ditta  VITALAIRE ITALIA S.p.A. di Milano (C.F./P.IVA 
02061610792) per il servizio di nutrizione enterale domiciliare con fornitura delle 
apparecchiature/attrezzature e dei relativi dispositivi medici, a seguito della cessazione dell’incarico 
presso l’Azienda Sanitaria Ulss 8 Berica;

2. di nominare, quale nuovo DEC, ai sensi dell’art. 101 del D. Lgs. n. 50/2016, relativamente al contratto 
per il servizio di nutrizione enterale domiciliare con fornitura delle apparecchiature/attrezzature e dei 
relativi dispositivi medici, il sig. Michele Thiella, Coordinatore Referente aziendale dei processi di 
verifica e supporto ai Centri di Servizio di Disabilità e non autosufficienza - Distretto Est;

3. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.

*****

https://intra.aulss8.veneto.it/rubrica-servizio.php/788
https://intra.aulss8.veneto.it/rubrica-servizio.php/788
https://intra.aulss8.veneto.it/rubrica-servizio.php/788


Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Fabrizio Garbin)

Il Direttore Sanitario
(per il dr. Salvatore Barra – dr.ssa Romina Cazzaro)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Maria Giuseppina Bonavina)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI


		2022-12-07T16:09:23+0100
	BONAVINA MARIA GIUSEPPINA




